
 

 

Podřipský krasobruslařský klub Roudnice n.L. ,z.s. 

pořádá XVI. ročník závodu 

 

VELKÁ CENA PODŘIPSKA 

MEMORIÁL KARLA KREJČÍHO 
 

Klubový závod je pořádán v rámci Projektu  Bruslička a jako mezioddílový 

závod 

                                          

Všeobecné ustanovení 

 

Pořadatel:  Podřipský krasobruslařský klub Roudnice nad Labem, z.s. 

Datum konání: 19.listopadu 2022 (sobota) 

Místo konání: Zimní stadion Roudnice n.L., třída T.G. Masaryka 2498 

 

Ředitelka závodu:     Mgr. Marie Zhorná 

                                    krejci.kraso@seznam.cz 

                                    tel: 606 848 401 

 

Přihlášky: Jmenovité přihlášky potvrzené vysílajícím oddílem zašlete 

nejpozději do 11.11.2022 včetně - na adresu ředitele závodu. 

Úhrada: Pouze pozvaným rozhodčím dle platných směrnic 

Startovné: Pro všechny kategorie 500,-Kč.  

Přípravky začátečníci, malá a velká 300,-Kč. Úhrada při prezenci. 

Ubytování:             Nezajišťujeme 

Losování:                   15.11.2022 (úterý) 

 

Technické podmínky: 

 

Předpis:                      Závodí se podle jednotlivých náplní Poháru ČKS a ustanovení tohoto                    

                                     Rozpisu a Pravidel projektu Bruslička 2022/2023 

 

Časový rozpis:          Bude sestaven podle počtu přihlášených závodníků včetně startovního 

pořadí 

            

Prezentace:                je vždy nejpozději jednu hodinu před zahájením závodu příslušné                                      

                                    kategorie. Losování startovního pořadí bude provedeno po uzávěrce  

                                    přihlášek a zveřejněno současně s časovým rozpisem. 

                                    V případě zdržení na trati volejte ředitele závodu. 



 

Rozsah závodu:     

       

Pohár ČKS jako mezioddílový - přípravný  

 

• Žačky mladší B 

• Žačky B 

• Juniorky B 

• Adult A 

                    

Projekt Bruslička 

 

• Nováčci starší C 

• Žačky nejmladší C 

• Žačky mladší C 

• Žačky C 

• Začátečník Z1 

• Začátečník Z2 

                                    

Hodnocení:             veřejné systém OBO  

 

Podmínky účasti:   - registrační průkaz pro závod Poháru ČKS a pro ostatní kategorie průkaz               

                                   ZP- v jednotlivých kategoriích může startovat nejvýše 24 závodníků. Při 

                                   vyšším počtu přihlášených závodníků si pořadatel vyhrazuje právo  

                                   provést omezení počtu startujících podle vlastního rozhodnutí. 

 

Hudební doprovod:  CD nosič se zřetelným označením jména a příjmení závodníka, oddílu, 

kategorie a druhu jízdy (VJ). Jen 1 skladba na CD. Vzhledem k častému 

výskytu chybně vypálených CD doporučuji připravit si rezervní CD po 

případě flashdisk. Bude odevzdáno při prezenci. 

 

Námitky:             Lze podat do 15 minut po skončení příslušné části závodu s vkladem 

   1000,-Kč, který v případě zamítnutí protestu propadá ve prospěch             

   pořadatele. 

 

Vyhlášení výsledků: bude do 45 minut po ukončení kategorie mimo ledovou plochu. 

 

Ceny: První tři z každé kategorie obdrží poháry a všichni závodníci obdrží 

medaile. 

 

                                                                                                                                                                              

 

                                                                                              

 

• Přípravka ZAČÁTEČNÍCI  

• Přípravka MALÁ 

• Přípravka VELKÁ 

• Přípravka ADULT  



 

MEZIODDÍLOVÝ ZÁVOD PŘÍPRAVEK 

 

 

 
Přípravka ZAČÁTEČNÍCI  
(závod je připraven pro děti bruslící prvním rokem) 

 

Závod proběhne mezi modrými čarami:  

 
1. STROMEČEK VPŘED 

2. VOZÍČEK (na dvou) 

3. ČÁP 

4. BUŘTÍKY VPŘED 

 

 

 

 

 

Přípravka MALÁ 
nar. po 1.7.2016 a mladší 

 

Závod proběhne od modré čáry až mezi kruhy (možnost delšího rozjezdu) 

 
1. STROMEČEK VPŘED 

2. BUŘTÍKY VZAD 

3. HOLUBIČKA DO ROVINY 

4. VOZÍK NA JEDNÉ NOZE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Přípravka VELKÁ 
nar. po 1.7.2014 a mladší 

 

Začátek na brankovišti: 

 
1. STROMEČEK + ŠOURÁK 

2. PŘEKLÁDÁNÍ PO KRUHU CCA JEDEN A PŮL KOLA 

3. STROMEČEK+ČÁP+VOZÍK NA JEDNÉ NOZE+ČÁP 

4. STROMEČEK + HOLUBIČKA PO ROVINĚ 

 

 

 
 

 

 

 
Přípravka ADULT 

 
1. Vánočka 

2.  trojka + překládání dozadu po osmě, 

3.  kadet, 

4.  stromeček + šourák,  

5.  překládání dopředu + holubička,  

6.  brzda, 

7.  2 trojky valčíkové na jednu stranu + 2 trojky valčíkové na druhou stranu,  

8.  4x vnější oblouček, 

9.  libovolná pirueta. 

Možnost zaslání videa na požádání. 

 
 


